製品カタログ
FCLコンポーネント KVMエクステンダー 小型モデル FE-1400CW
FCL Components SERVIS KVM Solution
サーバー/PCに接続されたキーボード、マウス、モニターを最大250mまで延長する機器です。
本製品を使用することで、離れた場所からサーバー/PCの操作が可能になります。
当社独自の高品位画像伝送技術により高品位画質・高レスポンスで快適な操作環境を実現
画質調整機能によりフォーカス・明るさ・色ずれを最適値に調整可能、ビデオ解像度 XGA

（max.）
PS/2ポート：各150mA
USBポート：各300mA 同左
外形寸法（突起部を除く） 110（W）× 100（D）× 25（H）mm 同左
質 量 約0.3kg 同左
前面
LOCAL REMOTE
背面
LOCAL REMOTE注)キーボード、マウス、モニターを指す
お問い合わせ先
製品カタログ
品名 形 格 ケーブル長
サーバー/PC接続専用ケーブル
（PS/2）
FP-C007-PS2 0.7m
FP-C018-PS2 1.8m
FP-C030-PS2 3.0m
FP-C050-PS2 5.0m
サーバー/PC接続専用ケーブル
（USB）
FP-C007-USB 0.7m
FP-C018-USB 1.8m
FP-C030-USB 3.0m
FP-C050-USB 5.0m
Copyright 2024 FCL COMPONENTS LIMITED
■付属品
■オプション
・ご使用の場合は、仕様書または当社ホームページ掲載の「安全に関するご注意」「一般的ご注意」をお読みのうえ正しくお使いください。